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OR-RM.0012.2.31.2019  
 
 
 

Protokół Nr 8/19 
z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 23 września 2019 r.                                                                                                                                                                                                
w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 
 

Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Skotnicki o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji.  

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego  

8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek posiedzenia, do którego nie 

wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Informacja z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku. 

3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na inwestycje w Gminie Koronowo. 

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji.       

Ad. 2.  Informacja z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła Informacja z wykonania budżetu za 

pierwsze półrocze 2019 roku. 

Posiedzenie komisji opuścił radny Pan Tomasz Gordon. Obecnych 7 członków 

komisji. 
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski  przedstawił inwestycje realizowane z 

budżetu Gminy Koronowo w 2019 r. (załącznik nr 3 do uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019). 

Posiedzenie komisji opuściła radna Pani Elżbieta Mojzesowicz. Obecnych 6 

członków komisji. 

Na posiedzenie komisji wrócili radny Pan Tomasz Gordon oraz radna Pani 

Elżbieta Mojzesowicz. Obecnych 8 członków komisji. 

 

Ad.3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych na inwestycje w Gminie Koronowo. 

 

Pani kierownik Brygida Berkowicz – Wyrzykowska przedstawiła informację dotycząca 

możliwości pozyskania środków zewnętrznych na inwestycje w Gminie Koronowo. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 
Ad. 4.  Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w  Koronowie. 
 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2019. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

Posiedzenie komisji opuścili radni Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk, Pan 

Henryk Borowicz, Pan Patryk Bociek. Obecnych 5 członków komisji. 

Na posiedzenie komisji wrócił radny Pan Patryk Bociek. Obecnych 6 członków 

komisji. 
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Pani kierownik wydziału Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

Pani kierownik wydziału Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Koronowo. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

Pani kierownik wydziału Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu 

jej poboru. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

Pani Mariola Wosicka – Sztylka    podinspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki 

Komunalnej przedstawiła projekt uchwały Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie 

zamiany nieruchomości położonych na terenie Miasta Koronowa. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

Ad. 5. Sprawy bieżące komisji. 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki poruszył temat pozostawienie obwodnicy 

Koronowa w planie zagospodarowania województwa kujawsko-pomorskiego. 

Członkowie komisji zajęli stanowisko żeby pozostawić w planie zagospodarowania 

województwa kujawsko-pomorskiego obwodnicę Koronowa. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Skotnicki 
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zamknął posiedzenie komisji o godzinie 13.45. 

 
 
 
 
Protokół sporządziła     Przewodniczący Komisji 
Magdalena Wanda-Joras       
Inspektor         /-/Tomasz Skotnicki 
Biuro Rady Miejskiej                


